基本建设主要指标(一)

	项       目
	全     市
	2004年分县区

	
	2003年
	2004年
	比增%
	市  直
	源城区

	1、 建设项目个数（个）

  施工项目

    其中：本年新开工

  全部建成投产项目

2、 投资总额（万元）

按构成分

  建筑工程

  安装工程

  设备工器具购置

  其他费用

按建设性质分

  新建

  扩建

  改建

  其他

按资金来源分

  国家预算内资金

  国内贷款
债券
  利用外资

  自筹资金

  其他资金
	184

106

104

251303

169260

12835

39124

30084

182618

29718

34069

4898

28983

53185

14672

131647

33780
	175

111

66

331425

205852

19738

66736

39099

310684

15492

1449

3800

26527

52849

450

23040

202040

24420
	-4.9

4.7

-36.5

31.9

21.6

53.8

70.6

30.0

70.1

-47.9

-95.7

-22.4

-8.5

-0.6

57.0

53.5

-27.8
	42

28

21

134069

55291

6537

43822

28419

132784

1285

6006

40212

450

11191

72978

4958
	37

24

8

45825

38196

3149

1635

2845

45779

46

500

2670

39274

2170
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基本建设主要指标(续一)
	项       目
	2004年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	1、 建设项目个数（个）

  施工项目

其中：本年新开工

  全部建成投产项目

2、 投资总额（万元）

按构成分

  建筑工程

  安装工程

  设备工器具购置

  其他费用

按建设性质分

  新建

  扩建

  改建

  其他

按资金来源分

  国家预算内资金

  国内贷款
债券
  利用外资

  自筹资金

  其他资金
	34

18

15

62341

47756

6150

6251

2184

61881

460

17719

6710

7230

28467


	23

13

7

34873

23664

1190

4826

5193

22466

7618

1449

3340

1178

5087

1017

23632

3959
	27

22

10

36334

26279

2402

7202

451

33204

3130

100

830

22715

12440
	7

4

1

5687

5370

310

7

2274

3413

1524

102

3898

13
	5

2

4

12296

9296

3000

12296

340

11076

880
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基本建设主要指标(二)
	项      目
	全     市
	2004年分县区

	
	2003年
	2004年
	比增%
	市  直
	源城区

	按国民经济行业分

A农、林、牧、渔业

B采矿业

C制造业

D电力、燃气及水的生产和供应业

E建筑业

F交通运输、仓储和邮政业

G信息传输、计算机服务和软件业
H批发和零售业

I住宿和餐饮业

J金融业

K房地产业

L租赁和商务服务业

M科学研究、技术服务和地质勘查业

N水利、环境和公共设施管理业

O居民服务和其他服务业

P教育

Q卫生、社会保障和社会福利业

R文化、体育和娱乐业

S公共管理和社会组织

T国际组织

三、本年新增固定资产（万元）

四、房屋建筑面积（万平方米）

  施工面积

  竣工面积

    其中：住宅
	40482

32007

12832

59045

24578

870

670

1200

380

11260

110

34517

170

13289

788

2642

16463

218807

96.32

48.87

11.56
	324

60899

41771

5926

33220

48060

1410

3751

400

5310

8660

50354

1107

36460

2404

4065

27304

202607

123.19

59.39

17.56
	50.4

30.5

-53.8

-43.7

95.5

62.1

4.6倍

-66.7

13倍

-23.1

45.9

5.5倍

1.7倍

2.1倍

53.9

65.9

-7.4

27.9

21.5

51.9
	13038

22203

13378

46705

160

4500

23171

530

800

3965

5619

79364

34.67

13.78

6.44
	8641

1550

1250

7900

8940

7

800

16737

26869

14.63

13.06

0.96
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基本建设主要指标(续二)
	项      目
	2004年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	按国民经济行业分

A农、林、牧、渔业

B采矿业

C制造业

D电力、燃气及水的生产和供应业

E建筑业

F交通运输、仓储和邮政业

G信息传输、计算机服务和软件业
H批发和零售业

I住宿和餐饮业

J金融业

K房地产业

L租赁和商务服务业

M科学研究、技术服务和地质勘查业

N水利、环境和公共设施管理业

O居民服务和其他服务业

P教育

Q卫生、社会保障和社会福利业

R文化、体育和娱乐业

S公共管理和社会组织

T国际组织

三、本年新增固定资产（万元）

四、房屋建筑面积（万平方米）

  施工面积

  竣工面积

    其中：住宅
	19140

4992

11149

500

9620

15140

100

1700

39810

24.91

8.47

3.6
	324

2550

10116

5280

371

310

8492

6808

622

12688

16.8

7.19

3.84
	9530

2910

5926

1355

3380

760

1100

8510

1500

1363

33893

24.47

10.51

1.29
	3413

131

1420

723

5687

1.43

1.43

0.19
	8000

400

3252

104

540

4296

6.28

4.95

1.24
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